
TARIFFE

COMUNE DI BELLOSGUARDO - (Provincia di Salerno) - Estratto Delibera Giunta Comunale n. 16 del
26.02.2004 - Canone Acqua Anno 2004 - Approvazione Tariffe.

DELIBERA

1) la presente premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale si inten-
de integralmente riportato e trascritto;

2) di determinare per l’anno 2004 le tariffe del Servizio Acquedotto nella misura già stabilita dalla delibera-
zione del Consiglio Comunale n. 35 del 21.12.2003 , e più precisamente:

FASCE AD USO DOMESTICO

- Con fascia 90/200/310 mc. l’utente pagherà fino a 120/240/360 mc. sempre la tariffa di Euro 0,46;

- Con fascia 90 mc. l’eccedenza è così calcolata:

da 121 mc. a 180 mc. Euro 0,59;

da 181 mc. a 9999 mc. Euro 0,96;

- Con fascia 200 mc. l’eccedenza è così calcolata:

da 241 mc. a 360 mc. Euro 0,59;

da 361 mc. a 9999 mc. Euro 0,96

- Con fascia 310 mc. 1’eccedenza è cosi calcolata:

da 361 mc. a 480 mc. Euro 0,59,

da 481 mc. a 9999 mc. Euro 0,96;

FASCE AD USO INDUSTRIALE e/o COMMERCIALE

- Con fascia 90/200/310 mc. l’utente pagherà fino a 120/240/360 mc. sempre la tariffa di Euro 0,59;

- Con fascia 90 mc. l’eccedenza è così calcolata:

da 121 mc. a 180 mc.Euro 0,72;

da 181 mc. a 9999 me. Euro 1,09;

- Con fascia 200 mc. l’eccedenza è così calcolata:

da 241 mc. a 360 mc. Euro 0/72;

da 361 mc. a 9999 mc. Euro 1,09,

- Con fascia 310 mc. l’eccedenza è cosi calcolata:

da 361 mc. a 480 mc. Euro 0,72;

da 481 mc. a 9999 mc. Euro 1,09;

- Nolo contatore Euro 8,36

Il Sindaco
Geom. Francesco Pepe
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